
MastersKids u10 9trous
GOLF DE GUERANDE - 20.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BIDAUD, Camille NANTES VIGNEUX 38,1 40 40 39,8

2 --- VALROFF, Dimitri ST NOM LA BRETECHE 48,2 48 48 48,2

3 --- LE GALL, Ange ANGERS 39,7 49 49 39,7

4 --- LE GALL, Charlie ANGERS 38,8 49 49 38,8

5 --- RIGAULT, Clémentine BOURGENAY 42,5 50 50 43,2

6 --- ROMAND, Arthur ROSNY/S/BOIS 41,6 50 50 42,6

7 --- LERONDEAU, Jules PARIS COUNTRY 38,6 51 51 39,6

8 --- BUTRULLE, Constance ANJOU 48,1 51 51 48,1

9 --- MANCEAU, Martin GUERANDE 43,5 53 53 43,5

10 --- CHARBONNIER, Victor VAL QUEVEN 54,0 53 53 54,0

11 --- POUZET-COUE, Léon ANJOU 54,0 53 53 54,0

12 --- GUIVARC'H, Clementine LANNIRON QUIMPER 41,0 54 54 41,0

13 --- CHARRIER, Noah CHOLET 51,6 58 58 51,6

14 --- BRENY, Theo GUERANDE 49,2 59 59 50,2

15 --- DERE ROBION, Aime ANJOU 52,4 62 62 52,4

16 --- MAROTTE, Jules GUERANDE 47,3 62 62 47,3

17 --- LESEINE, Louis SAUMUR 54,0 62 62 54,0

18 --- RESMOND, Axel ST GREGOIRE 49,0 63 63 50,0

19 --- DELESTRE, Victor Alexandre CHOLET 54,0 66 66 54,0

20 --- PRIEZ, Heloise GUERANDE 43,7 67 67 44,7

21 --- MORINEAU, Tess BADEN 50,6 69 69 50,6

22 --- ROBERJOT, Emma GUERANDE 47,5 69 69 47,5

23 --- BOIVIN, Garance GUERANDE 54,0 70 70 54,0

24 --- HAGNERE, Paul GUERANDE 54,0 72 72 54,0

25 --- OUDIN-CONALTY, Clara BAUGE 54,0 74 74 54,0

26 --- DENIAUD, Marie GUERANDE 54,0 78 78 54,0

27 --- MACE, Owen GUERANDE 54,0 81 81 54,0
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BIDAUD, Camille NANTES VIGNEUX 38,1 23 23 39,8

2 --- VALROFF, Dimitri ST NOM LA BRETECHE 48,2 25 25 48,2

3 --- CHARBONNIER, Victor VAL QUEVEN 54,0 27 27 54,0

4 --- POUZET-COUE, Léon ANJOU 54,0 27 27 54,0

5 --- BUTRULLE, Constance ANJOU 48,1 28 28 48,1

6 --- RIGAULT, Clémentine BOURGENAY 42,5 29 29 43,2

7 --- LE GALL, Ange ANGERS 39,7 31 31 39,7

8 --- ROMAND, Arthur ROSNY/S/BOIS 41,6 31 31 42,6

9 --- LE GALL, Charlie ANGERS 38,8 31 31 38,8

10 --- LERONDEAU, Jules PARIS COUNTRY 38,6 33 33 39,6

11 --- MANCEAU, Martin GUERANDE 43,5 33 33 43,5

12 --- GUIVARC'H, Clementine LANNIRON QUIMPER 41,0 34 34 41,0

13 --- CHARRIER, Noah CHOLET 51,6 34 34 51,6

14 --- BRENY, Theo GUERANDE 49,2 36 36 50,2

15 --- LESEINE, Louis SAUMUR 54,0 36 36 54,0

16 --- DERE ROBION, Aime ANJOU 52,4 37 37 52,4

17 --- RESMOND, Axel ST GREGOIRE 49,0 40 40 50,0

18 --- MAROTTE, Jules GUERANDE 47,3 40 40 47,3

19 --- DELESTRE, Victor Alexandre CHOLET 54,0 40 40 54,0

20 --- BOIVIN, Garance GUERANDE 54,0 43 43 54,0

21 --- MORINEAU, Tess BADEN 50,6 44 44 50,6

22 --- ROBERJOT, Emma GUERANDE 47,5 46 46 47,5

23 --- HAGNERE, Paul GUERANDE 54,0 46 46 54,0

24 --- PRIEZ, Heloise GUERANDE 43,7 46 46 44,7

25 --- OUDIN-CONALTY, Clara BAUGE 54,0 47 47 54,0

26 --- DENIAUD, Marie GUERANDE 54,0 51 51 54,0

27 --- MACE, Owen GUERANDE 54,0 55 55 54,0
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Total :  54 joueurs


